
Město Moravské Budějovice
Odbor strategického rozvoje a investic

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Tel.:

IČ: 00289931

Bankovní spojení :

Vyřizuje: Ing. Tereza Hlávková, OSRI - tel.:

Objednávka ze dne: 10.05.2018

OBJEDNÁVKA ě. 23/2018/OSRI

DODAVATEL :

TSMB, s.r.o.

Dopravní 1334

676 02 Moravské Budějovice

Firma :

1Č: 28268105

CZ28268105

Objednáváme u Vás dodám a osazení 5ks dopravního značení (Parkoviště - 4x IP 1 1b a lx IP

Uc) na ulicích Šindelářova a Jechova v Moravských Budějovicích dle přiloženého návrhu.

který je nedílnou součástí této objednávky.

Vý5e uvedené přijaté zdanitelné plnění město použije výlučně při výkonu působností v oblasti veřejné

správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, není Město

Moravské Budějovice při přijímáni výše uvedených zdanitelných plněni považováno za osobu povinnou

k dani, a proto tato zdanitelná plněni nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 02a

zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně

plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnuti služby s místem plnění v tuzemsku.

Předpokládaná cena: 40.000,- Kč bez DPH

DIČ:

!

Úhrada bude provedena po dokončení díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

DIČ: CZ0028993 1

Josef Macháček

vedoucí OSRI

akceptuji:

dne:

Vystavujeme souhlas s něvrhem na uzavřen, smlouvy a
*

hodnotu předmětu smlouvy, neboť je v okamžiku plněn, návrhu u

i


